

Årsredovisning

Rask & Björck Bilaktiebolag

Org.nr 556045-3614

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 oktober 2025
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Billesholm den 20 oktober 2025



Franz Harlegård

2025112104589

Årsredovisning

Rask & Björck Bilaktiebolag

Org.nr 556045-3614

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30 ✓

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Rask & Björck Bilaktiebolag avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll

Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsens säte: Billesholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning av Fords transportbilsprodukter inom distriken Billesholm - Ängelholm, Hässleholm och Växjö. Bolaget har en komplett serviceanläggning i Billesholm med goda möjligheter till påbyggnadsarbeten för anpassning av kundens behov.

Bolaget är moderbolag till Bilinredarna i Södra Sverige AB. Detta bolag har liten verksamhet och är därför för litet för att konsolideras.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat ungefär 9.2 miljoner sedan föregående år. Efterfrågan på transportbilar har ökat något under året och men många kunder inom byggbranschen väljer att hålla sina fordon lite längre p.g.a. prishöjningar på nytt och begagnat. Trots minskad omsättning har bolaget gått med vinst och resultatmässigt har bolaget haft sämre lönsamhet. En stor påverkan under räkenskapsåret på företaget är bortgången av Mats Harlegård.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget är fortsatt starkt kapital och soliditet och bolagets styrelse ser fortsatt positivt på framtidsutsikterna. Fortsatt lönsamhet förväntas.

Finansiella risker

Bolaget har en mycket god likviditet och stabil soliditet. Inga finansiella risker som föreligger.

Operationell och strategisk risk

Bolaget är fortsatt beroende av hur FORD utvecklar sitt produktprogram och tjänsteutbud. Nytt affärsmodell är under inarbetning som kommer påverka omsättningen men med bibehållen vinstmarginal. Nytt avtal skall tecknas med generalagent. Några andra risker eller osäkerhetsfaktorer har inte identifierats som kan komma att påverka bolaget på kort eller lång sikt.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs i sin helhet av Franz Harlegård, Fredrik Harlegård och Filip Harlegård till lika delar.

Flerårsöversikt*	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning (tkr)	88 099	97 384	110 036	101 452
Resultat efter finansiella poster (tkr)	242	5 579	7 633	7 372
Rörelsemarginal (%)	-0,2%	5,2%	6,9%	7,3%
Avkastning på eget kapital (%)	0,3%	7,7%	11,2%	11,5%
Balansomslutning (tkr)	84 533	85 714	86 617	82 422
Soliditet (%)	85,9%	84,3%	78,4%	77,9%
Antal anställda	20	20	19	19

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 097 065
Årets resultat	2 123 242
	63 220 307

disponeras så att

till aktieägare utdelas (0 kronor/per aktie)
i ny räkning överföres

0
63 220 307
63 220 307

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Nettoomsättning	2,3	88 099 094	97 383 790
Övriga rörelseintäkter		285 762	396 390
		88 384 856	97 780 180
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-66 284 232	-70 578 566
Övriga externa kostnader	3,4,5	-8 311 045	-8 867 086
Personalkostnader	4	-13 609 555	-12 914 262
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-396 804	-402 368
		-88 601 636	-92 762 282
Rörelseresultat	5	-216 780	5 017 898
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	464 649	560 851
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-6 335	0
		458 314	560 851
Resultat efter finansiella poster		241 534	5 578 749
Bokslutsdispositioner	8	2 223 000	800 000
Resultat före skatt		2 464 534	6 378 749
Skatt på årets resultat	9	-341 292	-1 446 512
Årets resultat		2 123 242	4 932 237

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	5 105 629	5 297 507
Inventarier, verktyg och installationer	11	488 216	597 005
		5 593 845	5 894 512
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12,13	85 000	85 000
		85 000	85 000
Summa anläggningstillgångar		5 678 845	5 979 512
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 317 657	32 199 134
Förskott till leverantörer		350 000	600 000
		27 667 657	32 799 134
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 336 174	6 900 555
Övriga fordringar		6 007 251	2 227 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	3 174 643	2 669 267
		15 518 068	11 797 778
<i>Kassa och bank</i>	19	35 666 322	35 137 236
Summa omsättningstillgångar		78 852 047	79 734 148
SUMMA TILLGÅNGAR		84 530 892	85 713 660

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	15,22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 097 065	56 164 827
Årets resultat		2 123 241	4 932 238
		63 220 306	61 097 065
Summa eget kapital		63 820 306	61 697 065
<i>Obeskattade reserver</i>	16	11 310 000	13 533 000
<i>Avsättningar</i>	17		
Uppskjuten skatteskuld		89 135	59 842
		89 135	59 842
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		0	44 519
Leverantörsskulder		2 972 480	3 009 240
Övriga skulder		4 166 881	4 919 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	2 172 090	2 450 279
		9 311 451	10 423 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 530 892	85 713 660

2025112104595

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2023-05-01	500 000	100 000	50 359 517	5 805 310
Omföring resultat föregående år	0	0	5 805 310	-5 805 310
Årets resultat			0	4 932 237
Utgående balans 2024-04-30	500 000	100 000	56 164 827	4 932 237
Omföring resultat föregående år	0	0	4 932 237	-4 932 237
Årets resultat	0	0	0	2 123 242
Utgående balans 2025-04-30	500 000	100 000	61 097 064	2 123 242

Kassaflödesanalys

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-216 780	5 017 898
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar		396 804	402 368
		180 024	5 420 266
Erhållen ränta		464 649	560 851
Erlagd ränta		-6 335	0
Betald inkomstskatt		-1 443 684	-1 960 516
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-805 346	4 020 601
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av varulager		5 131 477	-1 378 104
Förändring av rörelsefordringar		-2 588 608	4 789 815
Förändring av rörelseskulder		-1 112 301	-5 063 828
Kassaflöde från den löpande verksamheten		625 222	2 368 484
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-96 136	-257 340
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-96 136	-257 340
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Utbetald utdelning		0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	0
Årets kassaflöde		529 086	2 111 144
Likvida medel vid årets början		35 137 236	33 026 092
Likvida medel vid årets slut	19	35 666 322	35 137 236 ✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Koncernredovisning

Företaget är ett moderföretag men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap. 3 § a

Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäkt för företaget offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av värdet på andelar i koncernföretag. Övriga lämnade samt erhållna koncernbidrag redovisas som en bokslutsdisposition.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	
Tak	25 år
Stomme	50 år
Fasad	20 år
Övrigt Fastighet	15-20 år
Markanläggningar	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.


Övriga avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att

ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:
Varulager reservdelar baseras på en inkuranstrappa med fastställda parametrar för lagernedskrivning.
Varulager begagnade bilar värderas efter individuell prövning av varje enskilt objekt.

Några antaganden om framtiden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår har inte bedömts behövas. 

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2024/25	2023/24
Bilförsäljning	64 154 272	72 712 673
Verkstad och reservdelar	23 944 822	24 671 117
	88 099 094	97 383 790

Not 3 Arvode till revisorer

	2024/25	2023/24
EY		
Revisionsuppdraget	112 084	105 000
Övriga tjänster	6 000	6 000
	118 084	111 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024/25	2023/24
Män	18	18
Kvinnor	2	2
	20	20

	2024/25	2023/24
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	739 517	721 996
Övriga anställda	8 587 123	8 278 683
	9 326 640	9 000 679

Tantien till styrelse och verkställande direktör ingår med 0 0

Pensions- och övriga sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	130 000	180 000
Pensionskostnader för övriga anställda	783 702	548 151
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	2 984 046	2 863 805
	3 897 748	3 591 956

	2025-04-30	2024-04-30
Utestående pensionsförpliktelser till styrelse och verkställande direktör	0	0

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inte några koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024/25	2023/24
Övriga ränteintäkter	464 649	560 851
	464 649	560 851

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024/25	2023/24
Övriga räntekostnader	-6 335	0
	-6 335	0

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024/25	2023/24
Återföring från periodiseringsfond	2 673 000	3 000 000
Avsättning till periodiseringsfond	-450 000	-2 200 000
	2 223 000	800 000

Not 9 Skatt på årets resultat

	2024/25	2023/24
Aktuell skatt	-311 999	-1 418 695
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-29 293	-27 817
Summa redovisad skatt	-341 292	-1 446 512

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	2 464 534	6 378 749
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	507 694	1 314 022
Skatteeffekt av:		
Bokföringsmässiga avskrivningar på byggnader	39 527	41 005
Övriga ej avdragsgilla kostnader	15 986	20 036
Skattemässiga avskrivningar på byggnader	-68 820	-68 820
Redovisad skatt	494 387	1 306 243

Effektiv skattesats	20,1%	20,5%
---------------------	-------	-------

Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld

Vad avser förändringen av uppskjuten skatteskuld, se not Avsättningar

Not 10 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 778 208	8 778 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 778 208	8 778 208
		0
Ingående avskrivningar	-3 712 701	-3 513 647
Årets avskrivningar	-191 878	-199 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 904 579	-3 712 701
Ingående uppskrivningar	232 000	232 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	232 000	232 000
Utgående redovisat värde	5 105 629	5 297 507

Byggnadernas taxeringsvärde uppgår till 5 448 000kr.

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 592 205	5 334 865
Årets anskaffningar	96 137	257 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 688 342	5 592 205
Ingående avskrivningar	-4 995 200	-4 791 886
Årets avskrivningar	-204 926	-203 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 200 126	-4 995 200
Utgående redovisat värde	488 216	597 005

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Årets anskaffningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående redovisat värde	85 000	85 000

Not 13 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Bilinredarna i Södra Sverige AB	100%	100%	10 000	85 000
				85 000
	Org.nr.	Säte	Eget kapital*	Årets resultat*
Bilinredarna i Södra Sverige AB	556490-7052	Bjuv	152 215	7 466

*Eget kapital samt Årets resultat har angetts i sin helhet oavsett ägarandel.

I Eget kapital ingår 78,6 % av obeskattade reserver

Med Årets resultat avses resultat efter finansiella poster

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Förhandsberäknade fordon	2 960 291	2 344 457
Övriga förutbetalda kostnader	214 353	324 810
	3 174 644	2 669 267

Not 15 Antal aktier

	2025-04-30 Kvotvärde	2024-04-30 Kvotvärde	2025-04-30 Antal	2024-04-30 Antal
A-aktier	100	100	5 000	5 000
			5 000	5 000

Not 16 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond avsatt 2019	0	2 673 000
Periodiseringsfond avsatt 2020	1 100 000	1 100 000
Periodiseringsfond avsatt 2021	1 960 000	1 960 000
Periodiseringsfond avsatt 2022	2 600 000	2 600 000
Periodiseringsfond avsatt 2023	3 000 000	3 000 000
Periodiseringsfond avsatt 2024	2 200 000	2 200 000
Periodiseringsfond avsatt 2025	450 000	0
	11 310 000	13 533 000

Not 17 Avsättningar

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>		
Belopp vid årets ingång	59 842	32 025
Årets förändring	29 293	27 817
Total uppskjutna skatteskulder	<u>89 135</u>	<u>59 842</u>

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna löner	264 007	276 868
Upplupna semesterlöner	1 134 568	1 280 630
Upplupna sociala avgifter	480 179	539 568
Övriga upplupna kostnader	293 336	353 212
	<u>2 172 090</u>	<u>2 450 278</u>

Not 19 Kassa och bank

	2025-04-30	2024-04-30
Disponibla banktillgodohavanden	35 666 322	35 137 236
	<u>35 666 322</u>	<u>35 137 236</u>

Not 20 Offentliga bidrag

Några statliga bidrag har inte erhållits under räkenskapsåret.

Not 21 Väsentliga händelser efter balansdagens slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång som behöver upplysas om i årsredovisningen.

Not 22 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

2025-04-30 2024-04-30

Balanserat resultat

61 097 064 56 164 827

Årets resultat

2 123 242 4 932 237

63 220 306 61 097 064

disponeras så att

till aktieägare utdelas (0 kronor/per aktie)
i ny räkning överföres

0 0
63 220 306 61 097 064

63 220 306 61 097 064

Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Innehållet i denna årsredovisningen bestämdes den 20 oktober 2025.

Billesholm den 20 oktober 2025



Franz Harlegård
Verkställande direktör



Fredrik Harlegård
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 oktober 2025

Ernst & Young AB



Lars Starck
Auktoriserad Revisor



Shape the future
with confidence
